
采购清单

采购单位 西安市生态环境局高陵分局 备案函号 ZCBN-西安市-2025-03540

项目名称 高陵区大气污染防治综合项目西安工商学院国控子站迁建及优化周边环境项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,074,510.62 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
钢结构工

程
工程

2,074,510
.62

1 项
2,074,510

.62

1.采购内容:高陵区大
气污染防治综合项目西
安工商学院国控子站迁
建及优化周边环境。2.
主要功能或目标:西安
工商学院国控子站迁建
及优化周边环境主要包
含新建监测塔、塔体亮
化、周边绿化提升、场
地硬化、沥青路面铺设
等内容。3.满足的要
求:符合行业标准和国
家要求。
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